
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/5 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 

1 1111111111~ 111111 111~ 1111~1111111 111~~ lllllllllllllllllll ~I ~ll 
MHMPXP7N8P3C 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Váš dopis zn./ze dne: 

13. ll. 2017 

Č.j.: 

MHMP 1813266/2017 

OSI/OB/I 087/17 

OSI/03/1004/2017 

OBJ/OSI/22/03/00226/20 17 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1808109/2017 

KČ: K25672537909 
OBJ EDNA TEL/ZAD A V A TEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
IlO Ol Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karlem Prajerem 
ředitelem OSI MHMP 

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a. s. 
Nad Vodovodem 2/3258 
100 3 1 Praha I O 

Zastoupený: 
Ing. Martinem Hoflerem, 
předsedou představenstva 

Ing. Janem Vlčkem, 
členem představenstva 

• 
PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 

Praha 1 O, 100 31 

DS: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel.: 

log. Markéta Fialová 

236 005 610 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

21.11.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458 1 

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Zapsán/Registrován u: Městský soud v Praze 
Spis. značka: oddíl 8 , vložka 1458 

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podminek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Název stavby: RadJická radiála JZM Smíchov 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I lO Ol Praha I 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

• 



2/5 

2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: 
Poskytnutí technické pomoci spojené s instalací výstavy na Praze 5 a Praze 13. 
Předmětem plnění je komplexní zajištěni prezentačních výstav DUR Radlické radiály pro veřejnost v 
prostorách Malé galerie MČ Prahy 5 a v aule MČ Praha 13. 
Výstupem objednávky budou: 

- návrhové makety výstavních panelů (celkem 7 ks), 
-výroba panelů tiskem na podkladovou desku (celkem 13 ks desek standardizovaných rozměrů), 

doprava, instalace a sejmutí výstavy, 
- adjustace grafických souborů do požadovaných formátů, spolupráce s grafikem, 
-prezentace projektanta v průběhu trvání výstavy. 

Zahájení výstavy k 22. ll. 2017 a ukončení s koncem roku 2017. 

II. DOBA PLNĚNÍ 
Od: potvrzení přijetí objednávky Do: 31.12.2017 

III. CENA 

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 96 200,00 Kč 
DPH 21 o/o 20 202,00 Kč 

Cena včet:ně DPH 116 402"00 Kč 

IV. PLA TEBNÍ PODMÍNKY 
Fak1ura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky (ukončení výstavy) na základě Protokolu o předání a převzetí všech částí předmětu 
objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u 
faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám . 2, IlO 00 Praha I. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha I. 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitostí požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojeni dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
-rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- název stavby 
-fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osobv, stvrzuiící oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



3/5 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 0.01 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne 
v souvislosti s nesplněn lm jeho závazl...'li vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazkl! této objednávky, především 
dohodou. 

Vl I . ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musf být přijata nej později do S kalendářních dnů od doručení 
DOOA V ATELJ /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Pfijetí této objednávky potvrd'te písemně tak, jak je uvedeno v pfíloze této objednávky -("Potvrzení přijetí 
objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotoveni OBJEDNATELI/ZADA VATEU (podle 
osob uvedených v záhlaví "Potvrzenj"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uvefcjňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha 

Za objednatele: 

ng. 
ředitel odbo r u stra gických investic 

Magistrátu hlavního m ěsta Prahy 
Podepsáno elektronicky 

Přllohy: I. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 

Co: VIS a.s. 



5/5 

MHMPP08H7ILE 

• 
Odbor strategických investic l\1liMP 
Ing. Markéta Fialová 
Mariánské nám 2 
110 Ol Praha I 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MID\1P 1808109/2017 

OBJ/OSl/22/03/00226/2017 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č .j. OSUOB/1 087/17 ze dne 16. ll. 

2017 na: Radlická radiála JZM Smíchov; Poskytnutí technické pomoci spojené 

s instalací výstavy na Praze 5 a Praze 13 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDTS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
IČO: 45272891 

. v pl znění 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, člen představenstva 

?vo?e_ v .. .... ...... ..... ... ............ . 
. /J // ťtJ/}-DatuJn: .................... . ........ . 


